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Efektywne zapamiętywanie, uczenie się, twórcze
myślenie, ale także wypalenie zawodowe i nieumiejętność skutecznego odpoczynku
psychicznego - to wszystko zaczyna się w naszym mózgu. Specjaliści zachęcają do lepszego
poznania go, by umieć lepiej pracować i skutecznie odpoczywać.

Okazją do wzbogacenia wiedzy o mózgu i układzie nerwowym oraz ich działaniu jest Światowy
Tydzień Mózgu, obchodzony w tym roku między 14 a 20 marca.

 

Z tej okazji cykl bezpłatnych wykładów i warsztatów poświęconych tajnikom naszego mózgu,
zagadnieniom pamięci czy psychoterapii przygotowała m.in. Wyższa Szkoła Humanitas w Sosnowcu.
Zajęcia odbędą się 14 i 15 marca. Aby wziąć w nich udział, trzeba zarejestrować się na stronie
internetowej uczelni.

 

Światowy Tydzień Mózgu to coroczna akcja edukacyjna, w trakcie której do wygłaszania wykładów
zapraszani są specjaliści z dziedziny neurobiologii, neurologii, psychiatrii, neuropsychologii
i neurofizyki.

 

W Sosnowcu zaplanowano m.in. warsztaty praktyczne poświęcone technikom zapamiętywania,
twórczego myślenia, neuronauki, psychoterapii, technikom relaksacyjnym, a także radzeniu sobie
z wypaleniem zawodowym. Specjaliści od diagnostyki obrazowej mózgu opowiedzą, czy i jak nasze
myśli… widać. W tym zakresie główną rolę odgrywa badanie metodą rezonansu magnetycznego.

 

„Wiedza wyniesiona ze Światowego Tygodnia Mózgu z pewnością pozwoli na odkrycie nieznanych
dotąd obszarów wykorzystania umysłu, a być może zaszczepi również w naszych uczestnikach
zupełnie nowe sfery zainteresowań” - przekonuje rzeczniczka uczelni Izabela Kieliś.

 

Inicjatywa jest adresowana do wszystkich zainteresowanych zgłębianiem wiedzy na temat mózgu
i zdrowia psychicznego, a szczególnie do przedsiębiorców i menedżerów odpowiedzialnych za
zarządzanie zespołem, studentów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
27-03-2024

Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.

 
27-03-2024

Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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